Electronic Sensors & Instruments
Technologies for Automation
imsystem
CARATTERISTICHE
- Acquisizione dati remota su Bus di campo
- Modulo Modbus Slave su rete RS-485
- Protocollo MODBUS RTU/ MODBUS ASCII
- 2 canali di uscita

232 : RS-232 = Richiesto
= Opzionale
COME ORDINARE
In fase di ordine è necessario specificare il tipo di interfaccia (RS485 o RS232) .
Il DAT3022 può essere fornito nella configurazione richiesta dal cliente.
Riferirsi alla sezione “Specifiche Tecniche” per i tipi di uscita disponibili.
V+
D-
D+
V-RETE RS-485
SCHERMO
USCITA #0
INIT
USCITA #1
A B C D I J
1 3 4 5 6 72 8
COLLEGAMENTI
COLLEGAMENTI USCITE ANALOGICHE
COLLEGAMENTI LATO ALIMENTAZIONE (*)
+
-
18÷30 Vcc
J
I
CABLAGGIO
-V
+V
GND
D -
D +
RETE
RS-485
 (-)
 (+)
A
C
B
COLLEGAMENTI SERIALE RS-485
COLLEGAMENTO INIT
ON: corto circuito
verso GND
D
C
GND
INIT
SEGNALAZIONE  LUMINOSA
ISTRUZIONI PER L' INSTALLAZIONE
Il dispositivo DAT 3022 è adatto al montaggio su binario DIN in posizione
verticale.
Per un funzionamento affidabile e duraturo del dispositivo seguire le
seguenti indicazioni.
Nel caso in cui i dispositivi vengano montati uno a fianco all' altro
distanziarli di almeno 5 mm nei seguenti casi:
- Quando la temperatura del quadro sia superiore a 45°C e si sia verificata
contemporaneamente almeno una delle condizioni di sovraccarico.
- Quando la temperatura del quadro sia superiore a 35°C e siano verificate
contemporaneamente almeno due delle condizioni di sovraccarico.
Le condizioni di sovraccarico sono le seguenti:
- Tensione di alimentazione elevata: >27Vcc
- Utilizzo delle tensioni ausiliarie
- Utilizzo delle uscite in corrente
Evitare che le apposite feritoie di ventilazione siano occluse da canaline o
altri oggetti vicino ad esse.
Evitare il montaggio dei dispositivi al di sopra di apparecchiature generanti
calore; si raccomanda di montare il dispositivo nella parte bassa
dell'installazione, quadro o armadio che sia.
Installare il dispositivo in un luogo non sottoposto a vibrazioni.
Si raccomanda inoltre di non far passare il cablaggio in prossimità di cavi
per segnali di potenza e che il collegamento sia effettuato mediante l'
impiego di cavi schermati.
GND
TX
RX RS-232